Página 1 de 1

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 01/2017

COMUNICADO 16 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 1ª FASE – ANÁLISE CURRICULAR

 23/03/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia
e Cultura, torna público a retificação do resultado final da 1ª fase – Análise Curricular referente ao
Processo Seletivo 01/2017 – ampla concorrência.

VAGA: AN05

NOME INSCRIÇÃO

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

C
N

H

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

FO
R

M
A

Ç
Ã

O
 A

C
A

D
ÊM

IC
A

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

R
ES

U
LT

A
D

O

JUSCELINO CASTELO SOUZA DE ARAÚJO  97542 ATENDE ATENDE ATENDE - 2 HABILITADO

VAGA: AS01

NOME INSCRIÇÃO

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

C
N

H

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

FO
R

M
A

Ç
Ã

O
 A

C
A

D
ÊM

IC
A

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

R
ES

U
LT

A
D

O

ALINE PEREIRA DA SILVA 96759 ATENDE ATENDE ATENDE 1 1 HABILITADO

VAGA: AS07

NOME INSCRIÇÃO

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

C
N

H

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

FO
R

M
A

Ç
Ã

O
 A

C
A

D
ÊM

IC
A

R
EQ

U
IS

IT
O

S
A

D
IC

IO
N

A
IS

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

R
ES

U
LT

A
D

O

CLEITON LIMA DE FIGUEIREDO 99225 ATENDE ATENDE ATENDE - 2 HABILITADO